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Y4eOHO-MeTOAUYECKOE OOecnieueHUue Y4eOHOro mjiaHa ypoBHsi 0cHOBHOTo o01ero MBOY COII Ne24, o0ecnieunBaoniero peajn3anuio 0CHOBHOH 00pa3oBaTeLHOM
NPOrpaMMbl OCHOBHOT'O 06111ero 06pa3oBaHus B COOTBETCTBUH ¢ TpedoBaHusimu ®I'OC

n/n
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00JacTh
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Knacc

Ko
-
BO
yac
0B

Yposenn
OCBOCHUS
nporpamMmm
bI
(06a3oBbIii/
yrJy0JieHH
bIi)

Y4yeOHUKH

ABTOp

Ha3panue (10J1HOCTH10)

Tox
H31aHUA

H3narTenn-
CTBO

OobecneyeHH
0oCTh
o0yuamux
cst
B %

YYEBHUKU

Pycckuii s3b1k
Jluteparypa

Pycckuii s13b1k

5a,0

0a30BBII

Jlappokenckas T.A., bapanos M.T.,
Tpocrennosa JI.A. u ap.

Pycckuit s13b1K, 5 Kacc
Yacts 1,2

2014
2016
2017
2018
2021
2022

IIpocBewenne

100%

Jlurepatypa

5a,0

0a30BLIit

Mepxkun I'.C.

Jluteparypa B 2-X yacTax

2015
2016
2018
2020

Pycckoe cnoBo

100%

HHocTpanHbie
S3BIKH

HHnoctpanHubii
SI3BIK
(aHrIIHACK ML)

5a,0

0a30BbII

Ky3zosnes B.I1.

AHTTIMICKUA A3BIK 5 Kjacc

2012
2013
2014
2015
2018
2020
2021

IIpoceienne

100%

Maremaruka u
uHpOpMaTHKa

Maremaruka

5a,0

0a30BLIit

Mep3nsk A.T'., Ionorckuit M.C,

Maremaruka, 5 kmacc

2016
2018
2019
2020

IIpoceeenue

100%

Wndopmarnka

Sa, 50

bazoBrrit

Bbocosa JI.JI., bocosa A.IO.

Wudopmaruka: yueOHUK 17151
5 kmacca

2022

bunom.
JlaGopaTopus
3HAHUM

OOIIeCTBEHHO —
Hay4HBIC
MPEIMETHI

HUctopus
Poccun.
BceoOmas
HUCTOPHUS

5a,0

0a30BbII

Buracun A.A., T'onep I'.1.

Hctopus IpesHero mupa, 5
KJacc

2015
2017
2018
2020
2021

IIpoceemienue

100%
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T'eorpadust 5 0a30BbIii AnekceeB A.M., Hukonnaa B.B. I'eorpadus 2020 IIpoceereHue 100%
5-6 knacc 2021
OCHOBHI OCHOBHI 5a, 0 BazoBerit H.®. Bunorpaznosa, B.1. Bnacenko, A.B. OCHOBBI yXOBHO- 2022 [Ipoceemenne 100%
JIyXOBHO- JIYXOBHO- [ossikoB HPABCTBEHHOH KyJIbTYPBI
HPAaBCTBEHHON | HPABCTBEHHOM HapoaoB Poccun
KyJIbTYPBI KyJIbTYpBI
Hapozaos Poccun HapoJ0B
Poccun
EctectBenHoHay buonorus 5a,0 0a3oBbIi W.H. Tlonomapéra, 11.B. Hukomnaes, O.A. buomnorus, 5 knace 2015 M3 narenbckuii 100%
YHBIE TIPEIMETHI Kopnunoga; nox pen. npod. 1.H. 2016 LEHTP
ITonomapésoit 2018 BEHTAHA-
2021 I'PA®
W3zobpasutensH | 5a,0 0a30Bblii TopsieBa H.A., W306pazurensHoe uCKyccTBO, | 2012 [IpoceerieHne 100 %
HckycceTBo 0€ UCKYCCTBO Octposckas O.B. 5 kmace 2015
Mys3bika 5a,0 0a30BbIii I'.I. Cepreesa, E.JI. Kpurckas Mys3bika, 5 Kiace 2012 IIpoceeienue 100 %
2015
TexHomorus TexHomorus 5a,0 0a30BBIil Tumenko A.T., Cuanna H.B. Texuomorus. 5 kmacc 2020 Wsnarenscknit 100%
LEHTP
BEHTAHA-
I'PAD®
duznyeckas duznveckas 5a,6 6a30BbIi Bunenckuii M.A1., TypeBckuit .M. ®duznyeckas KyJibTypa, S-7 2012 IIpocBemenue 100%
KyJIbTypa 1 KyJIbTypa KJ1acc 2015
OCHOBBI 2017
Oe3omacHOCTH 2020
KHU3HE/ICATEIbH
OCTH
PaGo4ue TeTpaau Ha nme4aTHOI OCHOBe
Paboumne Wnoctpanusiit | 5a,0 6a30BbIi Ky3ogines B.I1. Amnrimickuil sa3biK, 5 knacc | 2022 IIpoceemenue 100%
TETpay 1o SI3BIK
WHOCTpaHHOMY | (aHIJIMHACKUI
A3BIKY
Pabouue Buoiorus 5a,0 6a30BbIi ITonomapéra 1. H. Buosorus, 5 xiace 2022 IIpoceereHue 100%
TETpau 1Mo
ouoyoruun
ATnacel I'eorpagus 5 6a30Bblii AnexceeB A.M., Hukonuna B.B. I'eorpadus 2022 IIpoceemenne 100%

5-6 knacc
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Konrtyphsie
KapThl

T'eorpadus

0a30BBbIi

Anexcees A.M., Hukommna B.B.

I'eorpadus
5-6 xmacc

2022

IIpocsemenue

100%




