Учебно-методическое обеспечение учебного плана уровня основного общего МБОУ СОШ №24, обеспечивающего реализацию основной образовательной программы основного общего образования в соответствии с требованиями ФГОС

№ п/п	Предметная область	Предметы	Класс	Ко	программ ы с (базовый/	Учебники				Обеспеченн ость
				л- во час ов		Автор	Название (полностью)	Год издания	Издатель- ство	обучающих ся в %
			1			УЧЕБНИКИ				
1	Русский язык Литература	Русский язык	5а,б	5	базовый	Ладыженская Т.А., Баранов М.Т., Тростенцова Л.А. и др.	Русский язык, 5 класс Часть 1,2	2014 2016 2017 2018 2021 2022	Просвещение	100%
		Литература	5а,б	3	базовый	Меркин Г.С.	Литература в 2-х частях	2015 2016 2018 2020	Русское слово	100%
2	Иностранные языки	Иностранный язык (английский)	5а,б	3	базовый	Кузовлев В.П.	Английский язык 5 класс	2012 2013 2014 2015 2018 2020 2021	Просвещение	100%
3	Математика и информатика	Математика	5а,б	5	базовый	Мерзляк А.Г., Полонский М.С,	Математика, 5 класс	2016 2018 2019 2020	Просвещение	100%
		Информатика	5а, 5б	1	Базовый	Босова Л.Л., Босова А.Ю.	Информатика: учебник для 5 класса	2022	Бином. Лаборатория знаний	
4	Общественно – научные предметы	История России. Всеобщая история	5а,б	2	базовый	Вигасин А.А., Годер Г.И.	История Древнего мира, 5 класс	2015 2017 2018 2020 2021	Просвещение	100%

								,		
		География	5	1	базовый	Алексеев А.М., Николина В.В.	География 5-6 класс	2020 2021	Просвещение	100%
5	Основы духовно- нравственной культуры народов России	Основы духовно- нравственной культуры народов России	5а, б	1	Базовый	Н.Ф. Виноградова, В.И. Власенко, А.В. Поляков	Основы духовно- нравственной культуры народов России	2022	Просвещение	100%
6	Естественнонау чные предметы	Биология	5а,б	1	базовый	И.Н. Пономарёва, И.В. Николаев, О.А. Корнилова; под ред. проф. И.Н. Пономарёвой	Биология, 5 класс	2015 2016 2018 2021	Издательский центр ВЕНТАНА- ГРАФ	100%
6	Искусство	Изобразительн ое искусство	5а,б	1	базовый	Горяева Н.А., Островская О.В.	Изобразительное искусство, 5 класс	2012 2015	Просвещение	100 %
		Музыка	5а,б	1	базовый	Г.П. Сергеева, Е.Д. Критская	Музыка, 5 класс	2012 2015	Просвещение	100 %
7	Технология	Технология	5а,б	2	базовый	Тищенко А.Т., Синица Н.В.	Технология. 5 класс	2020	Издательский центр ВЕНТАНА- ГРАФ	100%
8	Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельн ости	Физическая культура	5а,б	2	базовый	Виленский М.Я., Туревский И.М.	Физическая культура, 5-7 класс	2012 2015 2017 2020	Просвещение	100%
				•	•	Рабочие тетради на печатной основ	se			
	Рабочие тетради по иностранному языку	Иностранный язык (английский	5а,б	3	базовый	Кузовлев В.П.	Английский язык, 5 класс	2022	Просвещение	100%
	Рабочие тетради по биологии	Биология	5а,б	1	базовый	Пономарёва И. Н.	Биология, 5 класс	2022	Просвещение	100%
	Атласы	География	5	1	базовый	Алексеев А.М., Николина В.В.	География 5-6 класс	2022	Просвещение	100%

	Контурные карты	География	5	1	базовый	Алексеев А.М., Николина В.В.	География 5-6 класс	2022	Просвещение	100%
--	--------------------	-----------	---	---	---------	------------------------------	------------------------	------	-------------	------